FTGK 系列
组合式超大功率可编程直流电源
FTGK系列组合式超大功率可编程直流开关电源，电压范围从0V～
1000V，最大电流可达6000A，最大功率为1800kW。国内首创技
术，大电流工作，为传感器测试、超导材料测试，线缆测试等试
验提供有力支持。 FTGK系列具有高功率密度、大电流低纹波噪
声、分辨率高、精度高等优点。电源整机采用模块组合堆叠的体
系架构，模块间通过高速外部总线连接，可靠性高且便于维护与

电脑图形化操作软件
FTGK系列提供了一款具有虚拟仪器功能的上位机软件，可以实时读取测试数据、生成图像、导出报表、打印报告等，方便客户使用。
            USB/LAN
GPIB（选） RS485（选）/CAN（选）/
SCPI Modbus
58
费思泰克官方网站 获取更多资讯 www.faithtech.cn
尺寸图
30kW机型尺寸图
60kW机型尺寸图
*更大功率规格型号不一一列出。
订购信息
60
费思泰克官方网站 获取更多资讯 www.faithtech.cn
电压 型号 电流 功率 电压 型号 电流 功率 电压 型号 电流 功率
FTGK300-500-100 100A 30kW FTGK300-750-100 100A 30kW FTGK300-1000-100 100A 30kW
FTGK600-500-200 200A 60kW FTGK600-750-200 200A 60kW FTGK600-1000-200 200A 60kW
FTGK900-500-300 300A 90kW FTGK900-750-300 300A 90kW FTGK900-1000-300 300A 90kW
FTGK1200-500-400 400A 120kW FTGK1200-750-400 400A 120kW FTGK1200-1000-400 400A 120kW
FTGK1500-500-500 500A 150kW FTGK1500-750-500 500A 150kW FTGK1500-1000-500 500A 150kW
FTGK1800-500-600 600A 180kW FTGK1800-750-600 600A 180kW FTGK1800-1000-600 600A 180kW
FTGK2100-500-700 700A 210kW FTGK2100-750-700 700A 210kW FTGK2100-1000-700 700A 210kW
FTGK2400-500-800 800A 240kW FTGK2400-750-800 800A 240kW FTGK2400-1000-800 800A 240kW
FTGK2700-500-900 900A 270kW FTGK2700-750-900 900A 270kW FTGK2700-1000-900 900A 270kW
FTGK3000-500-1000 1000A 300kW FTGK3000-750-1000 1000A 300kW FTGK3000-1000-1000 1000A 300kW
FTGK3300-500-1100 1100A 330kW FTGK3300-750-1100 1100A 330kW FTGK3300-1000-1100 1100A 330kW
FTGK3600-500-1200 1200A 360kW FTGK3600-750-1200 1200A 360kW FTGK3600-1000-1200 1200A 360kW
FTGK3900-500-1300 1300A 390kW FTGK3900-750-1300 1300A 390kW FTGK3900-1000-1300 1300A 390kW
FTGK4200-500-1400 1400A 420kW FTGK4200-750-1400 1400A 420kW FTGK4200-1000-1400 1400A 420kW
FTGK4500-500-1500 1500A 450kW FTGK4500-750-1500 1500A 450kW FTGK4500-1000-1500 1500A 450kW
FTGK4800-500-1600 1600A 480kW FTGK4800-750-1600 1600A 480kW FTGK4800-1000-1600 1600A 480kW
500V 750V 1000V
61
选购信息
选购件1